
 
 

 

 

 
- Al sito Web 
- Agli Atti 

         
 
 
OGGETTO:  Accreditamento USR Toscana KA120 settore SCUOLA 2020-1-IT02-KA120-SCH- 

094955 – Consorzio 2023-2024 – nomina gruppo di lavoro 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso prot. 234 del 10/01/2023 per l’individuazione delle scuole per la costituzione del 

consorzio 2023-2024; 
VISTO   la nota prot. 1595 del 10/02/2023  e   l’elenco degli Istituti individuati;  
VISTE   le delibere degli organi collegiali ;  
VISTO il PTOF; 
RILEVATA  la necessità di avvalersi di un gruppo di lavoro per l’organizzazione, l’implementazione, il 

monitoraggio e la valutazione di tutto il processo ;  
VERIFICATA  la disponibilità degli interessati  

 
DISPONE 

 
 
La costituzione del seguente gruppo di lavoro per il supporto  al consorzio in oggetto: 
 
 

Cipriani Paolo Dirigente Scolastico 
Fiaschi Benedetta Docente Referente 
Licata Franca Docente 
Cundari Fulvia DSGA 
Lastrucci Simonetta Assistente Amministrativa 

 
 
              

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Paolo Cipriani 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2023-04-17T15:31:07+0200
	PAOLO CIPRIANI




